



ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA (ANSP)

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

Dirección: ANSP SEDE SANTA TECLA Avenida Melvin Jones, costado Oriente del parque San Martín, Santa Tecla, Depto. La Libertad (UACI, 2a. Planta)

Dirección: ANSP SEDE SAN LUIS TALPA Canton nuevo eden, contiguo a zona de carga del Aeropuerto Internacional de El Salvador, San Luis Talpa, Departamento de la Paz

Lugar y fecha:

SANTA TECLA, 13 DE SEPTIEMBRE DE 2022

N° de orden:
093-9-2022

ÁNGEL JAVIER CASTILLO PORTILLO

DUI:

N° Requisición

0 4 2 6 3

| CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN | PRECIO UNITARIO | VALOR TOTAL (US\$) |
|----------|------------------|--------------------------------------|-----------------|--------------------|
| 144 | UNIDADES | Tuerca completa para Timbaleta | \$1.74 | \$250.56 |
| 13 | UNIDADES | Pergamino normal de 14" transparente | \$3.76 | \$48.88 |
| 13 | UNIDADES | Pergamino Snare 13" | \$2.56 | \$33.28 |
| 20 | UNIDADES | Baqueta de Madera 7ª Punta de madera | \$2.24 | \$44.80 |
| 5 | UNIDADES | Llaves "T" para afinar instrumentos | \$0.68 | \$3.40 |
| 132 | UNIDADES | Tuerca completa para redoblante | \$2.57 | \$339.24 |
| 4 | UNIDADES | Cargador L negro para redoblante | \$2.51 | \$10.04 |
| 4 | UNIDADES | Peine de Madera grande | \$4.00 | \$16.00 |
| 16 | UNIDADES | Mazo negro de madera para bombo | \$5.12 | \$81.92 |
| 8 | UNIDADES | Pergamino normal transparente 26" | \$12.76 | \$102.08 |
| 8 | UNIDADES | Cargador de Nylon para bombo negro | \$5.68 | \$45.44 |
| 128 | UNIDADES | Tuerca completa para bombo | \$3.45 | \$441.60 |
| 4 | UNIDADES | Pergamino normal de 10" transparente | \$4.89 | \$19.56 |
| 4 | UNIDADES | Pergamino normal de 12" transparente | \$3.41 | \$13.64 |

| | | | | |
|---|---|---------------------------------------|---------|-------------------|
| 12 | UNIDADES | Boquilla para trompeta 7C | \$7.50 | \$90.00 |
| 5 | UNIDADES | Aceite para trompeta y trombón | \$2.55 | \$12.75 |
| 4 | UNIDADES | Boquillas para trombón de vara | \$21.53 | \$86.12 |
| 2 | UNIDADES | Aceite para trompeta y trombón | \$2.55 | \$5.10 |
| 6 | UNIDADES | Canuela para saxofón alto reed 2 1/2" | \$4.99 | \$29.94 |
| TOTAL US\$: | | | | \$1,674.35 |
| POR LA CANTIDAD DE: UN MIL SEISCIENTOS SETENTA Y CUATRO DÓLARES 35/100 US (\$1,674.35) | | | | |
| OBSERVACIONES: | PAGO CONTRA ENTREGA. VÁLIDEZ DE LA OFERTA: 60 DÍAS CALENDARIO | | | |
| LUGAR DE ENTREGA: | DEPARTAMENTO DE SUMINISTRO, SAN LUIS TALPA, LA PAZ | | | |
| FECHA DE ENTREGA: | INMEDIATA (UN DÍA CALENDARIO) | | | |

